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RAMAL A CARTAGENA

ALAMEDA A CARTAGENA

,v/i

í

Distancias

1J
o

<

Km.

ii,5

18,7

24,8

29,5

33,5

39,6

48,7

55,8

60,8

| 67,8

! 77,6

88,2

97,o

108,6

112,2

H7,7

I

I

Km.

n,5

7,2

6,1

4.7

4»o

6,4

8,8

7,i

5,o

7,o

9,8

10,6

8,8

11,6

3,6

5,5

ESTACIONES

Alameda...

Maipú.

Marruecos.

Malloco.

Santa Ana

Talagante.

El Monte.

Chiñigüe.

El Marco.

Welipilla..

Esmeralda.

Puangue.

Leyda.

Malvilla

Llolleo

San Antonio.

*

Cartagena.^..

57

Facultativo

a Cartagena

Domingos

59

Facultativo

a Cartagena

Domingos

61

Facultativo
a Cartagena

Domingos

Llega Salje

6.30

6.43

6 51

6.58

7.04

7.09

7.17

7 27

Llega Sale

6.52

7.05

7.13

7.20

7.26

7.31

7.39 7.41

+ 54

7.35

7.42 7.49

7.57

8.09

8.23

8.34 8.35

8.51

8.58

9.15

+ 26

8.53

9.00

+ 54

7.51

7.59

I

8.06 8.13

8.21

8.33

8.47

4- 26

8.58 8.59

9.15 9.17

9 22 9.24

9.39

Llega Sale

7.14
i

'{

7.27

7.35

7.42

7.48

7.53

4- 54

*•*#«•*•

8.01

8.11

8.19

8,26 8.38

8.47

8.59 9.01

+ 26

9.26

9.43

9.50

10 07

9.15

9.27

9.46

9.52

Los trenes facultativos correrán en I09 días que oportunamente se anunciará
al personal .

Los trenes para los cuales se indica sólo la hora de salida de una Estación,
no se detienen en ella.



ESTACIONES

ALAMEDA A CARTAGENA
mm:.

•':;'t&-
•"■■««.-i

63

Facultatiuo

a Cartagena

Domingos

23

Ómnibus

a Melipilla
diario.

a Cartagena
dfas de tra

bajo .

23 A

Ómnibus

a Cartagena

Domingos
y festivos

7T.L.

Local

a El Monte

Dom. y festv.

Llega

Alameda...

Maipú

Marruecos.. ¡

]Malloco

Santa Ana

Talamante

El Monte

Chiñigüe....... ....

El Marco

Melipilla

Esmeralda

Puangue

Leyda. i

Malvilla. •

Lrioiieo. .... . ••••«••««•■•

San Antonio..

Cartagena

Sale

7.43

7.56

8.04

8.11

Llega

+ 54

8.13

8.22

Sale Llega

8.oo

8.i4

8.23

• • * « • * • • •

8.55

913

8.17

8.22

8.30

8.40

8. 48

9.05

9.15

+ 54

8.30

8.37

8.43

8.53

Sale

8.25

8 • 37

+ 54
8.45

8.31

8.38

8,45

8-55

+ 22

9.01

852

8,57

9 \%
4- 22

Llega

9.53

>

10.02

10.10

10.18

10.25

Sale

9.40

9.

10.03

10.12

10.19

10.26

m

m

■

¡7$

9 .05

9-Í4

9.06

9.15

Q.22 9.30

4» 26

9.38

9.08
•

9.11

9.24

9.301 9.38

4- 26

10.34

'&&?■*

4- 26

~\
4- 26

9.52

10.03

10. 16

1033

9.27

9.41

9.53

10.11

10. 18

9.51

10.09

10.21

10.38

10.47

11.05

9.39

3 55

10.10

10.22

10.41

10.50

9.46

9.59

10-17

1 0 29

10 55

11 .13

9.47

10.03

10. 18

10.30

1049

1058

........

i........

........i

> « . ......

* ...... .

.........

Facultativamente, y desde fecha que se anunciará en su oportunidad, ;co-^,
rrerá diariamente el tren N.° 23A, y en los mismos días el treuN.°23 correrá

^
solamente hasta Melipilla. •-"■•■■•

Los trenes facultativos correrán en Iqs días que oportunamente se anun

ciará ai per$oralr
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ESTACIONES

Alameda......

Maipú......,;.

Marruecos....

Malloco.

Santa Ana...

Talagante ... .

El Mohte....

Chiñigüe

El Marco

Melipilla

Esmeralda....

;ue.

Leyda..

Malvilla

Llolleo

San Antonio.

Cartagena

7 T.I..

. Local

a El Monte

días de

trabajo

Ai

Ómnibus

a Melipilíá

díasid'é

trabajo

21

Expreso
a Cartagena

■

Sábados

(excep* festv.)

25

Ómnibus

a Cartagena

Diario

Llega Sale

11.25

4- 26
11.38

11.47

11.55

12.02

12.09

12.18

11.39

11.48

11.56

12.03

12.10

4- 162

Llega

13.28

Sale

13.15

13.29

Llega

4- 162

13.37

13.45

13.52

13.58

14.07

14.18

14.27

14.35

13.38

13.46

13.53

13.59

14.08

14.19

14.28

15:40

(1)

16.42

16.49

Sale

14.^5

14.47

14.55

15.02

15 07

15.11

15.18

15.27

15.34

15.45

15.53

16.03

16.16

16.26

16.44

16.50

Llega

17.13

17.22

17.30

17-37

Sale

17. do

17.U

17.23

17.31

17.38

4- 8T.L.

+• 24

17.02...

17-43

17.53

18.04

18.13]

18.21

17.45

17.54

18.05

18.14

18.29

18.37

18.50

+ 24-

18.38

18.51

4- 58

19.05I 19.06

4- 60

19.17) 19.18

4- 62

19.34

19-43

19-37

19.46

+ 64

20.01

(1) Detención facultativa. Debe solicitarse, en cada caso, del conductor o del

jefe de Estación.

Se recomienda leer con atención el encabezamiento de los horarios que figuren
total o parcialmente impresos con tipo más grueso, porque se refieren a trenes

que no corren diajíamente o que sufren criaciones en algún día de la semana.

Conductor y Ayudante:

Recomienden a los fumadores ocupar la parte posterior del coche, a fin de no
molestar a las señoras y niños.



ALAMEDA A CARTAGENA

ESTACIONES

Alameda...

Maipú

Marruecos.

Malloco....

Santa Ana.

Talagante.

El Monte.

Chiñigüe..

El Marco.

Melipilla...

Esmeralda.

Puangue....

I»eyda

Malvilla....

Llolleo

San Antonio.

Cartagena.

161

JVtixto

a Melipilla

Diario

9 T.L

Local -

a El Monte

Días de

trabajo

53

Ómnibus

a Melipilla

Ddm. y festv.

Sale

18.03

18.19 18.21

4- 8 T. L.

18.32 18.34

18.43

18.53

18.45

18.56

19.03 19. 11

4- 24

19.211 19.24

4- 24 A

19.371 19.40

4- 5^
19.511 19.55

+. 60

20.04I...

4- 62

Llega

19.33

Sale

19.20

19.34

19.42 19.43

4- 24

19.501 19.51

19.57

20.03

20.12

19.58

20.04

Llega

21.00

-h 58
21.13! 21.14

4- 60

21.221 21.23

4- 62

21.30 21

21.37

21.43

21.38

21.44

21.52 21.53

4- 64
22.03

22.12

22.20

22.04

22.13

Las combinaciones de los trenes de la línea central con los ramales se indi

can por el signo : colocado debajo de las horas de pasada de los trenes por la Es

tación en que se efectúa la combinación y antecediendo al número de los trenes

con los cuales combinan.

Los trenes Dará los cuales se indica solamente la hora de salida de una Es-;
tación, no se detienen, en ella. v



RAMAL A ÓARfAÜÉNA

CARTAGENA A ALAMEDA

Distancias

o

<
1

ESTACIONES

Km. Km.

5,5 5,5

9,i 3,6

20,7 11,6

29,5 8,8

40,1 10,6

49,9 9,8

56,9 7,0

61,9 5,o

69,0 7,i

77,8 8,8

84,2 6,4

88,2 4,o

92,9 4,7

99¿o 6,1

106,2 7,2

H7,7 ",5

Cartagena

San Antonio.

Llolleo

Malvilla

Leyda.

Puangue...,

Esmeralda.

Melipilla....

El Marco..

Chiñigüe....

El Monte..

Talagante.

Santa Ana.

Malloco......

Marruecos.

Maipú.

Alameda.

6 T.L.

Local

de El Monte

Días de

trabajo

54

Ómnibus
de Melipilla

Diario

22

Expreso
de Cartagena

Lunes

(excep. festv.)

Llega Sale

6.55

7.04

7.13

7.26

7.39

7.56

Llega

7.14

7.26

Sale

7.06

7.i5

7.27

6.45

6.56

7.05

7.14

7.28

7.40

4- 57

7.41Í, 7.42

+ 59

7.52| 7-53

Llega

7.14

7.20

8.26

Sale

7.05

7.15

7.22

7.42

7.53

8.07

,
8.18

8.31

8.38

8.46

8.55

8.01

8.10

4- 61

8.02

8.ji

+ <?3
8.23I 8.24

4- 23

8.351 8.37

4-23 A.

8.52

4- 23

9.38

9.02

9.06

9.11

9.18

9.26

(1) Detención facultativa. Debe ser solicitada en cada caso del conductor del
tren o del jefe de la Estación/

Los trenes para los cuales se indica sólo la hoia de salida de una Estación.
no se detiene en ella.

'

Los coches tienen medios propíos de ventilación. Evite que el público abra
las ventanillas cuando el día esté frió, >

5



ESTACIONES

Gártagjene.....
San Antonio.

Llolleo...

Slaíviliá.

Léydá...

Puangue ¿

Esmeralda

Melipilla

El ^larco
Chiñigüe...
El «Métate..

Talagante. .

Santa Ana.

Malloco....
Marruecos.

Maipú......

Alameda.

IMViHl'ÉMN k Al

ir-ÍSt!

fMiipPg^rf^M

26

Ómnibus

de Cartagena

Diario

*mm-

162

Mixto

de Melipilla

Diario

8 T. L.

Local

de Rl Monte\

días de

trabajo

24

Ómnibus

de Cartagena

Dom.y'les^

Llega

7-56

8.05
8.31

Sale

7.45

7.59

8.09

8.34

+ 57

8.451 8.47

4- 59

9.oi( 9.03

4- 61

9.15I 9.16

+ 63
9.25I 9-37

Llega Sale Llega Sale

IMMéMt

4- 23-23 A

9-45

9-57

10.12

10.24

9-46
9-58
10.13

10.25

4- 7T.L.

10.33

10.42

io.55

11.07

11.25

10.34

10:43

10.56
11 .08

4- 7 T. L.

•••••-

11.40

n.58
12.16

11.30

n.43

12.01

12. 18

-1
/ t.L.

1^,31

••••••••■

12.45

12.56

13.26

12.36

12.47

12.59

13.13

13.28

+ 49

13.45

17.29

17.38

Llega Sale

16,35
16.46 16.5c-

+ 2i

•••••••■

...*•*.

17.19

17.30

17 40

4- 25

17.49

18.022
18.17

17.50

18.04

18.19

4- 161

18.35...

16.56

17.22

17.37

17.52

18.07

18.17I

17.00

17.26

17.38

I7.55Í

18.08

18.25

■

w

m

r^dffl

4-25
♦•••••••<

♦••#*••••

18 32

18.4

18.54

19.04

4- 161

19.10

19.51

19.16

19.24
19.34

■0-

f

Cumpla y haga que se cumplan1 las disposiciones dictadas en bien de ios¿

bajeros; No permita bultos sobre los asientos o entre los respaldos de los mis

mos, ni la obstrucción1 del pasillo con maletas u otros bultos.

Se recomienda leer con atención el encabezamiento de los horarios que figu
ren total o parcialmente impresos con tipo más grueso, porque se refieren a trenes

que no corre'ri diariamente o cfué sufren variaciones éxi al&ün' día de la semana.



«ARTAQEIÍA A ALAMEDA

ESTACIONES

Cartagena

San Antonio.

Llolleo...

Malvilla..

Leyda....

Puangue.

Esmeralda.

Melipilla,...

El Marco.

Chingue.

El Monte.

Talagante...
>»

Santa Ana.

Mal loeo ,

Marruecos. .

Maipú

Alameda....

24

Ómnibus

de Cartagena.

Días de

trabajo

56

Local

de Malloco

Dom. y festv.

24A

Ómnibus

de Melipilla

Dom. y festv.

68

Facultativo

de Cartagena

Domingos

Llega

16.46

Sale

16.35

16.50

4- 21

16.56

17.22

17.37

17.52

18.07

18.17

17.00

17.26

17.38

17.55

1S.08

18.25

18.33

18.45

+ 25

18.34

18.46

Llega

19.00 18.01

19.11 19.12

19.20

19.29

19.42

4- 161

19.21

19.30

19.43

4- 9 T.L.

19.5519.54

20.12

19.42

19.54

20.12

Sale Llega

19.30

19.43

19.55

18.53

19.05

Sale Llega

17.51

17.58

18.22

18.49

Sale

17.40

17.53

18.00

18.24

18.35'

18.50

4- 25

19 02

18.45

18.54

19.06

19.11

19.20 19.21

. + 161

19.31 19.32

19.40

19.49

20.02

20.14

20.32

19.41

19.50

20.03

20.15

19.19,

19.27

19.38

4- 161

19.521

20.02

20.59

20.03

20.11

20 19

20.31

20.42i

Facultativamente, y desde fecha que se anunciará por los diarios en su oportu
nidad, correrá diariamente el tren Núm. 24 A, y el Núm. 24 correrá con el itinerario

que se le asigna para los días domingos y festivos.

Los trenes facultativos Núm. 58 a 64 correrán en los días que oportuna
mente se anunciarán al público por avisos en los diarios y en las estaciones.

Se recomienda leer con atención el encabezamiento de loi horarios que figuren
total o parcialmente impresos con tipo más grueso, porque se refieren a trenes

que no corren diariamente o que sufren variaciones en algún día de la semana.



CARTAGENA A ALAMEDA

ESTACIONES

Cartagena

OcUl xxULOIllv. ................•••.■•••..,.

Llolleo

x.xaiviua ...... ............................

Leyda

Puangue

Esmeralda....

Melipilla

El Marco

Ífn^Ue"
El Monte.

Talagante

Santa Ana

Marruecos

Alameda.

60

Facultativo
de

Cartagena

Domingos

62

Facultativo

de

Cartagena

Domingos

64

Facultativo
!

de

Cartagena

Domingos

■hlvf.

Llega

18.21

18.28
i. ,

•

18.52

19.04

Sale

18.10

18.23

18.30

18.53

19 05

Llega

4- 25

19.19

19.40

19.55

19.31

19 47

19.56

4- 161

20.08

14 » • ■ • •

21.11

20.22

20.32

20.40

20.48

21 .00

21.13

■+ 53
21.30....

18.46

18.53

1&.17

Sale

18.35

18 . 48

18.55

19.18

4- 25
19.29

20.04

19.43

19.55

20.12

4- 161

20.20

•»••••••

20.31

20.45

20.55

21.03

21.11

21.23

Llega

19.46

19.53

20.18

Sale

19 35

"1

19.48

4- 25 í
19.56

21.06

21.50

20.20
■

1
20.31

■i

20.45

1

20 57

21.17

21.25

i

21.36

21.52

>*s».

+ 53
22.02

+ 53,
21.34

21.51

.«•■•■••>

22.58

J
Í3

22

22.

1
22.30

22.41

Los trenes facultativos Núms. 58 a 64 correrán en los días que oportunamente
se anunciarán al público por avisos en los diarios y en las estaciones.

Cumpla y ha^a que se cumplan las disposiciones dictadas en bien de los

viajeros. No permita bultos sobre los asientos o entre los respaldos délos mis

mos, ni la obstrucción del pasillo con maletas u otros bultos.

Los trenes para los cuales se indica sólo la hora de salida de una Estación,
no se detienen en ella. M

■m

.•^■'i
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